
                                 

                                                          Uchwała Nr XXXIV/488/2001
                                                   Rady Miejskiej Kalisza 
           
                                                  z dnia 28 czerwca 2001r.

w sprawie  akceptacji przyjęcia przez Miasto Kalisz pomocy finansowej od 
Województwa Wielkopolskiego i zawarcia w tej sprawie porozumienia.

      Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz.74 z późn.zm.) w związku 
z art.111 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155, poz,1014 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

                                                          § 1.

Akceptuje się przyjęcie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej w kwocie 
1.000.000,00 zł ( słownie: jeden milion złotych) na realizację robót 
drogowych w obrębie kaliskiej starówki i zawarcie w tej sprawie 
porozumienia z Województwem Wielkopolskim.

                                                          § 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta Kalisza.
     
                                                           § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/488/2001 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 28 czerwca 
2001 roku w sprawie akceptacji przyjęcia przez Miasto Kalisz pomocy 
finansowej od Województwa Wielkopolskiego i zawarcia w tej sprawie 
porozumienia.

   Zły stan techniczny dróg, liczne wyboje i nierówności w obrębie kaliskiej 
Starówki wymagają modernizacji i właściwego wykonania, ponieważ ich 
stan zagraża bezpieczeństwu ruchu i pieszym. Przyznane od Województwa  
Wielkopolskiego wsparcie finansowe pozwoli na wykonanie naprawy ulicy 
Targowej, Narutowicza, Chodyńskiego, Kopernika i Piskorzewskiej oraz 
wykonanie remontu chodnika na Nowym Rynku.


